
 
 

  

У К Р А Ї Н А 

 МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

  ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 від   20  лютого  2018  року                                                               № 1448 

 

 

 

Про  внесення  доповнення  до рішення  

    Міської ради міста Кропивницького 

    «Про внесення змін до рішення Кіровоградської 

    міської ради  від  17 січня  2017 року 

    №  762 «Про затвердження   Програми розвитку дорожнього  

    господарства  та безпеки  руху в місті Кропивницькому  

    на 2017 - 2021 роки» 
 

           Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  протокольне 

рішення від 19.02.18  № 45 засідання  постійної  комісії міської ради з питань  

житлово-комунального господарства, енергозбереження та комунальної 

власності, міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести доповнення до додатку 2 «Заходи щодо забезпечення виконання 

Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті 

Кропивницькому на 2018рік», затвердженого рішенням Кіровоградської міської 

ради  від  17 січня  2017 року  №  762  «Про затвердження  Програми розвитку 

дорожнього господарства та безпеки  руху в місті Кропивницькому                             

на 2017-2021 роки» (зі змінами), а саме: 

                        розділ «Будівництво, реконструкція, ремонт доріг»: 

            доповнити пункт 3 «Капітальний ремонт тротуарів, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації» наступними підпунктами: 

             п. 3.7  «вул. Ушакова (від вул. Яновського до Межового Бульвара); 

         п. 3.8   «вул. Межовий  Бульвар»; 

         п. 3.9   «вул. Комарова, 58 до вул. Академіка Тамма, 9». 

 

 

 

 

 



 

2 

 

         2.   Додаток  3 «Перелік об’єктів, на яких планується виконання заходів 

по Програмі розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті 

Кропивницькому» викласти в новій редакції згідно з додатком 1. 

         3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності, 

заступника  міського голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради  

Мосіна О.В. 

 

 

  Міський голова                                                                                А. Райкович           



                                      

                                 

                                                                                                           Додаток  1 

                                                                     до рішення Міської ради   

                                                                     міста Кропивницького 

                                                                                                            від  20 лютого 2018 року 

                                                                      № 1448 

 

 

Перелік об’єктів,  на яких планується  виконання заходів по Програмі 

розвитку  дорожнього господарства  та безпеки руху в місті  

Кропивницькому (нова редакція)                                      

 
 

№ з/п  

 

Найменування об’єкта 

 

 Показники 

 (кв.м, п.м, 

од) 

Прогнозований 

обсяг 

фінансування   

(тис. грн) 
1 2 3 4 

 2019 рік 
 

І. Капітальний   ремонт  доріг з  виготовленням  

проектно-кошторисної  документації:                                                        55 000,000 

1. вул. Габдрахманова від вул. Тобілевича до                

вул. Юрія Бутусова 
1 350 п.м 

 

2. вул. Новозаводська    550 п.м 

3. просп. Промисловий, від вул. Мурманської                         

до  вул. Героїв України  
3 500 п.м. 

4. вул. Академіка Тамма 1 150 п.м 

5. вул. Героїв України  2 200 п.м. 

ІІ. Влаштування світлофорних об’єктів  з  виготовленням  

проектно-кошторисної  документації:                                                        1 000,000 

1. перехрестя вулиць  Кропивницького - Покровська 1 об'єкт  

2. вулиця Космонавта Попова (біля поліклініки № 5) 1 об'єкт 

3. перехрестя вулиць Арсенія Тарковського - Гоголя 1 об'єкт 

4. перехрестя вулиць  Кропивницького - Гоголя 1 об'єкт 

                                                                                   

                    

2020 рік 

І. Капітальний   ремонт  доріг з  виготовленням  

проектно-кошторисної  документації:                                                      60 000,000 

1. вул. Гоголя від вул. Петропавлівської  до  

вул. Вокзальної 
1 950 п.м 

 

2. вул. Родникова  (розширення та улаштування 

покриття до будинку № 67 по вул. Сергія Сєнчева) 
    420 п.м 

3. вул. Вокзальна  3 400 п. м 

4. вул. Желябова    400  п.м 

ІІ. Влаштування світлофорних об’єктів  з  виготовленням  

проектно-кошторисної  документації:                                                     1 000,000 

1. перехрестя вулиць  Героїв України - Пацаєва 1 об'єкт  

2. перехрестя вулиць Велика Пермська - Михайлівська 1 об'єкт 

3. перехрестя проспекту Винниченка – вулиці 

Шульгиних  

1 об'єкт 

4. перехрестя вулиць  Кропивницького - 

Преображенська  

1 об'єкт 



                                                                         

 

2 

 

                                                               2021 рік 

І. Капітальний   ремонт  доріг з  виготовленням  

проектно-кошторисної  документації:                                                  65 000,000 

1. вул. Архангельська (розширення на ділянці 

від вул. Шевченка до вул. Олексія Єгорова) 
  650  п. м 

 

2. вул. Мурманська  3 500 п. м 

3. вул. Холодноярська 4 800 п. м 

4. дорога від вул. Брестської до  вул. Радищева 1 800 п. м 

ІІ. Влаштування світлофорних об’єктів  з  виготовленням  

проектно-кошторисної  документації:                                                   1 000,000 

1. перехрестя вулиць   Героїв України - Волкова 1 об'єкт  

2. перехрестя вулиці Генерала Жадова -                                      

біля магазину АТБ 

1 об'єкт 

3. перехрестя  вулиці  Холодноярська-                      

провулку  Козака Мамая 

1 об'єкт 

4. перехрестя вулиць Бобринецький шлях - 

Нижня П’ятихатська 

1 об'єкт 

 

 

 

 Голова постійної комісії міської ради з питань 

 житлово- комунального господарства,  

 енергозбереження та комунальної власності                                  В.Зайченко  


